
2020 年 4 月９日 

 

報道関係者各位 

 

六本木アートナイト実行委員会 

 

 

「六本木アートナイト 2020」5 月開催取止めに関するお知らせ 

 

 

2020 年 5 月 30 日（土）〜31 日（日）に開催を予定しておりました「六本木アート

ナイト 2020」は、新型コロナウイルス感染症の影響により、今年 5 月の開催を取止め

ることにいたしました。 

今後の開催につきましては現在未定ですが、共同主催者である東京都、公益財団法人

東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京 、港区とともに協議・検討してまいります。

また、今後の方針が決定いたしましたら、ウェブサイト等でお知らせいたします。 

 

「六本木アートナイト 2020」を楽しみにしてくださっていた皆さまには、心よりお

詫び申し上げます。 

 

感染拡大防止のため、このような判断となりましたこと、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

報道関係のお問い合わせ 

六本木アートナイト実行委員会 広報プロモーション事務局 (PR01.内）担当：三上・小谷     

 TEL：03-5774-1420 ／ Mail：ran2020@one-o.com 


